CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP MÔI TRƯỜNG

Số: 07/CV-VCE
V/v Công bố thông tin về

Nhân sự Ban Kiểm soát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhân Cơ, ngày 13 tháng 11 năm 2025

 Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)

Công ty: Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường

Mã chứng khoán: VCE

Trụ sở chính: Thôn 11, Xã Nhân Cơ, tỉnh Lâm Đồng

Người thực hiện công bố thông tin: Trịnh Quốc Sơn

Điện thoại: 0903652380

Loại thông tin công bố: 24h   72h    Yêu cầu    Bất thường   Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

   Ngày 13/11/2025, Công ty Cổ Phần Xây lắp Môi trường đã nhận được đơn

từ nhiệm Thành viên Ban kiểm soát của Ông Lương Xuân Quang

Lý do từ nhiệm: Thực hiện Quyết định 2433/QĐ-TKV ngày 10/11/2025

của Tập đoàn Công nghiệp Than Khoáng sản Việt Nam.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 13 tháng 11 năm 2025  tại đường dẫn www.moitruongnhanco.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP

- Như trên

Ngày 13 tháng 11 năm 2025

Người thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

Trịnh Quốc Sơn

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2025

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

 Kính gửi: -  Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường

Tôi tên là: Lương Xuân Quang

Sinh ngày: 07/09/1977

Số CCCD: 031077004534   Cấp ngày: 24/08/2017

Tại: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú DLQG về dân cư.

Hiện là Thanh viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường.

Thực hiện quyết định 2433/QĐ-TKV ngày 10/11/2025 của Tập đoàn Công

nghiệp Than Khoáng sản Việt Nam (TKV) về việc thay đổi Người đại diện của

TKV tham gia Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường. Tôi xin được

từ nhiệm vai trò thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây

lắp Môi trường xem xét và thông qua đơn từ nhiệm của Tôi.

Trân trọng cám ơn!

                                                             NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                             Lương Xuân Quang

		2025-11-13T16:14:13+0700